Муниципальное образование Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта  2011года № 10

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения

 муниципальных служащих администрации  муниципального

образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области

      В соответствии с положением Конституции Российской Федерации,

Международного кодекса поведения государственных должностных лиц

(Резолюция 51/59 Генеральной Ассамблеи ООН от 12 декабря 1996 года)

Модельного закона «Об основах муниципальной службы» ( принят на 19-м

пленарном заседании Межпарламентской Ассамблеи государств –

участников Содружества Независимых Государств ( постановление №19-

10 от 26 марта 2002 года),  Федеральных законов от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 мая 2003 года №58 – ФЗ

«О системе государственной службы Российской Федерации», от 2 марта

2007 года №25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации,

других федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и

обязанности муниципальных служащих и иных нормативных правовых

актов Российской Федерации

                                      администрация постановляет:

      1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных

служащих администрации муниципального образования Иссадское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области согласно приложению.

      2. Муниципальным служащим в своей работе   использовать кодекс

этики и служебного поведения, утвержденный настоящим

постановлением.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете  «Волховские огни».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

 Глава администрации

 МО Иссадское сельское поселение:                                            В.В.Чапалюк

исп. Курачева  35-125